
 

1/1 
 

Број: 0601-4/13-8 
Датум: 15.01.2018. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности услуга – Услуге израде пројектно-техничке документације за различите врсте радова 
за потребе Природно-математичког факултета ( Департман за математику и информатику и 
Департман за физику), број јавне набавке 0601-4/13, а за коју су Позив за подношење понуда и 
Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца 
дана 11.01.2018. године. Заинтересовано лицa је дана 11.01.2018. године, доставило Наручиоцу 
путем електронске поште Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде.  

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 
1. Питање:  
„Потпуно нам је нејасно зашто је у кадровском капацитету тражена лиценца 330 и 430 Одг Инж. 
Машинског инжењера једна се односи на одг пројектанта а друга на одг извођача (Машинског 
инжењера),зашто је тражена лиценца одговорног Извођача, кад је у питању само пројектовање?“ 
 
Одговор Наручиоца:  
Наручилац уважава примедбу потенцијалног понуђача, те ће извршити измену конкурсне 
документације и продужити рок за подношење понуда.  
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-4/13 


